

		Total materiale de constructii			466 454,57
--	--	--------------------------------	--	--	------------

Utilaje de constructii:

Utilaje de construcții						
1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	37,80	250,00	9 450,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	18,90	150,00	2 835,00
3.	2922140007000	Macara	h-ut	5,03	50,00	251,28
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,10	300,00	2 129,40
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	43,60	250,00	10 900,50
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,60	350,00	1 958,78
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,09	350,00	382,20
8.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	13,38	150,00	2 006,55
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	28,21	300,00	8 462,76
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,53	219,00	555,16
		Total utilaje de construcții				38 931,63

Total:

Прямые затраты	lei	635 363,65
Asigurarea medicala	22,50 %	29 244,93
Total	100,00 +	664 608,58
Transportarea materialelor	10,00 %	46 645,46
Total	100,00 +	711 254,04
Cheltuieli de regie	13,90 %	98 864,31
Total	100,00 +	810 118,35
Beneficiu de deviz	6,00 %	48 607,10
Total	100,00 +	858 725,45
TVA	20,00 %	171 745,09

Total deviz:

1 030 470,
54

Intocmit

N. B. in (SRL ALDICONs)
(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

